s A

REPUBLIKA E KOSOVES KOMUNAE KLINES [ "=y
REPUBLIC OF KOSOVO MUNICIPALITY OF KLINA  *7% f0l
/' REPUBLIKA KOSOVO OPSTINAKLINA 3%, i

www.komuna-kline.org

Njésia pér Menaxhimin e Burime\;g_Njerézore

' Py A - -
N~ A2 2 S
ME: 4 —f F (73 =Z< e

Bazuar né dispozitén e nenit 39, paragrafin 7 nén paragrafin 7.1 te Ligjit ptr Zyrtaret
Publik , Nr 08/L-197, nenit 7 te Rregullores nr.15 /2023 pér Pranimin dhe Kartrierén né
Shérbimin Civil t& Republikés s& Kosovés, NJBNJ publikon :

NJOFTIMIN
MBI VERIFIKIMIN PARAPRAK pér Pozitén Zyrtar/e i/e la rté pér pérfshirje Sociale
ne QPS Me RN00016760/RPC00010299

Kandidatet q& i plotésojné kriteret e pérgjithshme dhe ato te veganta sipas shpalljes sc
konkursit pér pranim pér pozitén Zyrtar/e larte pér pérfshirje sociale ne QPSS Eshid si né
vijim:

1. Adnan Berisha
2. Besa Berisha
3. Dafina Gashi Racaj
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